
CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

8 INGRID PAOLA CHAVES ROMERO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES 
RELACIONADAS COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA 
AL FINAL DEL LISTADO).

GISELLE YOHANA HOYOS VARGAS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES 
RELACIONADAS COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA 
AL FINAL DEL LISTADO).

CONS

6 FREDY VALDERRAMA RODRÍGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA 
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES 
RELACIONADAS COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA 
AL FINAL DEL LISTADO).

4 DIANA MARÍA GARZÓN ÁNGEL

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA 
VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO 
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

3 ANGIE PAOLA RODRÍGUEZ SANTAMARÍA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA 
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES 
RELACIONADAS COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA 
AL FINAL DEL LISTADO).

1 ADRIAN MAMIAN QUINAYAS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA 
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA 
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL 
FINAL DEL LISTADO).
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PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 
10

PL-025-2024

5 DIANA KATHERINE CORTÉS MARÍNEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES 
RELACIONADAS COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA 
AL FINAL DEL LISTADO).

X

NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

2 ANDREA ISABEL CASADO GODIN

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA 
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA 
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL 
FINAL DEL LISTADO).

7
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16 VIDA HELENA BAUTISTA ROMERO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA 
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO 
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

12 MIGUEL ANDRÉS VIZCAINO ESPITIA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA 
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO 
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

PAOLA ANDREA VARGAS MARIO13

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA 
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO 
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

14

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA 
VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO 
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

15

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA 
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO 
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

SANDY CATHERINE MIER FLORIAN

VALENTINA GAMBA CHALA

10 JOSE ALFREDO RODRÍGUEZ WAGNER

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA 
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES 
RELACIONADAS COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA 
AL FINAL DEL LISTADO).

11 LIDY YISETH BUSTOS VASALLO

O CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA 
VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO 
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

9 JORGE MATEO SILVA HORTUA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA 
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES 
RELACIONADAS COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA 
AL FINAL DEL LISTADO).
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17

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA 
VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO 
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

WENDY MARBEL SANCHEZ RAMOS

Revisó: Rosa Helena Plata Mantilla- Coordinadora Grupo de Gestión Ciclo de Vida Laboral

_____________________________________________________________

Elaboró: Krhisman Aldair Castro Estevez – Auxiliar de Oficina del Grupo de Gestión Ciclo de Vida Laboral

Coordinadora del Grupo Área de Gestión y Desarrollo del Talento Humano (E )

Revisó: Elena Patricia Suárez- Psicóloga Grupo de Gestión Ciclo de Vida Laboral

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del Talento Humano

LIA MARGARITA ÁLVAREZ PUENTE

NOTA:

Observación: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formación académica, pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de
subsanación e instructivo de fecha de 03 de mayo 2024.
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